

Cuprins Teatrul de păpuși

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
19	Teatrul de păpuși	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19

Obiectul: Reparația capitală a acoperisului Teatrului Municipal de Păpuși Guguță						
Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrări de demontare				
1.1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			40,50
						40,20
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	60,000	28,20
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	60,000	12,00
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	5,000	0,30
1.1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			19,30
						18,00
1.1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	22,085	1,10
1.1.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	60,000	9,00
1.1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	60,000	9,00
1.1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	5,000	0,20
1.1.3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,45
						8,40
1.1.3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	60,000	5,40
1.1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	60,000	3,00
1.1.3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	5,000	0,05
1.1.4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			146,40
						146,40
1.1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,440	60,000	146,40
1.1.5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m.	t			46,25
						44,40
1.1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,740	60,000	44,40
1.1.5.2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,370	5,000	1,85
1.1.6	Tsl51B1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km.	t			0,00
						0,00
1.1.6.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,061	0,000	0,00
		TOTAL 1. lucrări de demontare				66 396,84
		2. Lucrări de executare				
1.1.7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 526,88
						270,00
1.1.7.1	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 192,606	1 222,42
1.1.7.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	22,085	2,21
1.1.7.3	22222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,000	12,25
1.1.7.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	60,000	231,00
1.1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	60,000	39,00
1.1.7.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	0,000	0,00
1.1.7.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	50,000	20,00
1.1.8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			18,48
						1,80
1.1.8.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	15,901	16,06
1.1.8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	13,251	0,07
1.1.8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,901	0,16
1.1.8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	1,325	0,40
1.1.8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	60,000	1,50
1.1.8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	60,000	0,30
1.1.8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	0,000	0,00
1.1.9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,45
						42,00
1.1.9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,000	0,00
1.1.9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,855	24,12
1.1.9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	318,028	13,36
1.1.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,010	22,085	0,22

1.1.9.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	60,000	36,00
1.1.9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,000	6,00
1.1.9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	5,000	0,15
1.1.9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,000	0,60
1.1.10	RpCE29A	Pelucula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2			50,39 9,00
1.1.10.1	0000000000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	1,070	29,001	31,03
1.1.10.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	4 122,588	8,25
1.1.10.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,000	0,000	1,96
1.1.10.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,100	60,000	6,00
1.1.10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	60,000	3,00
1.1.10.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	5,000	0,15
1.1.11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2			34,01 4,20
1.1.11.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,700	41,259	28,88
1.1.11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	22,085	0,04
1.1.11.3	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,000	0,000	0,87
1.1.11.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	60,000	2,40
1.1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	60,000	1,80
1.1.11.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	5,000	0,02
1.1.12	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm.	buc			562,97 81,00
1.1.12.1	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,000	446,168	446,17
1.1.12.2	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,080	44,617	3,57
1.1.12.3	1752117307055	Calafat alb	kg	0,055	8,923	0,49
1.1.12.4	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,400	33,016	13,21
1.1.12.5	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	4,000	0,000	18,54
1.1.12.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,350	60,000	81,00
1.1.13	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			124,61 17,40
1.1.13.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,000	106,009	106,01
1.1.13.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	14,135	0,05
1.1.13.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	8,834	0,09
1.1.13.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,000	1,06
1.1.13.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	60,000	17,40
1.1.14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP/EKP sau analogmodificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			226,02 40,80
1.1.14.1	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP/EKP	m2	2,300	71,963	165,51
1.1.14.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	17,668	10,60
1.1.14.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,000	8,81
1.1.14.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	60,000	27,00
1.1.14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	60,000	13,80
1.1.14.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	0,000	0,00
1.1.14.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	5,000	0,30
1.1.15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m			28,93 25,20
1.1.15.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	17,668	2,65
1.1.15.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,010	88,341	0,88
1.1.15.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,500	0,000	0,19
1.1.15.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,350	60,000	21,00
1.1.15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	60,000	4,20
1.1.15.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	5,000	0,01
1.1.16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm.	m			92,53 51,00
1.1.16.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,003	0,000	0,00
1.1.16.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,730	36,220	26,44
1.1.16.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,090	22,085	1,99
1.1.16.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,180	22,085	3,98
1.1.16.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,025	146,646	3,67
1.1.16.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,100	1,855	2,04
1.1.16.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	318,028	1,27
1.1.16.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,000	512,379	0,10
1.1.16.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	22,085	0,02
1.1.16.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,000	0,000	1,98
1.1.16.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,450	60,000	27,00
1.1.16.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,300	60,000	18,00
1.1.16.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,000	6,00
1.1.16.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,000	0,05

1.1.17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.	m			248,02
						75,00
1.1.17.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	0,000	0,00
1.1.17.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,200	36,220	115,90
1.1.17.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,200	22,085	4,42
1.1.17.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,000	22,085	22,09
1.1.17.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,080	146,646	11,73
1.1.17.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,100	1,855	7,61
1.1.17.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	318,028	4,13
1.1.17.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	512,379	0,31
1.1.17.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	22,085	0,09
1.1.17.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,000	6,65
1.1.17.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,550	60,000	33,00
1.1.17.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,500	60,000	30,00
1.1.17.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	60,000	12,00
1.1.17.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,000	0,10
		TOTAL 2. Lucrări de executare				566 480,32

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Teatrul de păpuși

Deviz local Nr. 19

Intocmit in preturi curente 2023-09-20

Valoarea de deviz 919 498,73 (Lei)

Obiectul: Reparația capitală a acoperisului Teatrului Municipal de Păpuși Guguță						
Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrări de demontare				
1.1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	900,000	40,500	36 450,00
					40,200	36 180,00
1.1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	900,000	19,304	17 373,84
					18,000	16 200,00
1.1.3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	120,000	8,450	1 014,00
					8,400	1 008,00
1.1.4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	60,000	146,400	8 784,00
					146,400	8 784,00
1.1.5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m.	t	60,000	46,250	2 775,00
					44,400	2 664,00
1.1.6	Tsl51B1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km.	t	60,000	0,000	0,00
					0,000	0,00
		TOTAL 1. lucrări de demontare				66 396,84
		Inclusiv salariul				64 836,00
		2. Lucrări de executare				
1.1.7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	90,000	1 526,876	137 418,81
					270,000	24 300,00
1.1.8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	1 357,000	18,483	25 081,74
					1,800	2 442,60
1.1.9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	900,000	80,445	72 400,66
					42,000	37 800,00
1.1.10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2	900,000	50,390	45 350,94
					9,000	8 100,00
1.1.11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2	900,000	34,008	30 607,09
					4,200	3 780,00
1.1.12	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm.	buc	6,000	562,972	3 377,83
					81,000	486,00
1.1.13	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	36,000	124,609	4 485,91
					17,400	626,40
1.1.14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP/EKP sau analogmodificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	900,000	226,020	203 418,38
					40,800	36 720,00
1.1.15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m	120,000	28,934	3 472,08
					25,200	3 024,00
1.1.16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm.	m	120,000	92,532	11 103,89
					51,000	6 120,00
1.1.17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.	m	120,000	248,025	29 762,99
					75,000	9 000,00
		TOTAL 2. Lucrări de executare				566 480,32

		Inclusiv salariul				132 399,00
Total manopera (ore)						3 287,250
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						632 877,16
Asigurari sociale				24,000%		47 336,40
Total						680 213,56
Cheltuieli de transport				4,000%		17 286,52
Total						697 500,08
Cheltuieli pentru depozitare				1,000%		4 321,63
Total						701 821,71
Cheltuieli de regie				6,000%		42 109,30
Total						743 931,01
Beneficiu de deviz				3,000%		22 317,93
Total Deviz fara TVA						766 248,94
Total General fara TVA						766 248,94
TVA (20%)						153 249,79
TOTAL GENERAL						919 498,73
Inclusiv salariul						197 235,00

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Teatrul de păpuși

Devizul local de resurse Nr. 19

Intocmit in preturi curente 2023-09-20

Valoarea de deviz 919 498,73 (Lei)

Obiect: Reparația capitală a acoperisului Teatrului Municipal de Păpuși Guguță						
Deviz: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	96,000	60,000	5 760,00
2	7123010010200	Betonist	h-om	346,500	60,000	20 790,00
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,925	60,000	2 035,50
4	7124010010700	Dulgher	h-om	90,000	60,000	5 400,00
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	540,000	60,000	32 400,00
6	7132040012700	Parchetar	h-om	135,000	60,000	8 100,00
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	483,000	60,000	28 980,00
8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,540	60,000	1 112,40
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	553,800	60,000	33 228,00
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,800	60,000	11 448,00
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	799,685	60,000	47 981,10
Total manopera					197 235,00	
Materiale						
1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	963,000	29,001	27 927,85
2	02682122600749	Carton bitumat	m2	141,600	22,085	3 127,28
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,840	318,028	12 670,24
4	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,480	44,617	21,42
5	1752117307055	Calafat alb	kg	0,330	8,923	2,94
6	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,800	4 122,588	7 420,66
7	2010237318750	Distantieri	buc	407,100	1,325	539,46
8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,360	8,834	3,18
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,000	7 925,16
10	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,000	38,21
11	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	4,000	0,000	111,22
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,000	1 102,17
13	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dihluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,000	798,12
14	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dihluri, carbuni, apa tare)	%	5,000	0,000	237,04
15	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,500	0,000	23,32
16	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,000	0,000	780,98
17	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,000	0,000	1 767,43
18	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	540,000	17,668	9 540,85
19	2320322600294	Bitum de protectie	kg	2,400	33,016	79,24
20	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	630,000	41,259	25 992,86
21	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,200	88,341	106,01
22	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,000	17,668	318,03
23	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,126	14,135	1,78
24	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	36,000	106,009	3 816,34
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 324,000	1,855	22 863,05
26	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,096	512,379	49,19
27	2663102100000	Beton	m3	92,250	1 192,606	110 017,88
28	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,680	0,000	0,00
29	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	29,700	0,000	0,00
30	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP/EKP	m2	2 070,000	71,963	148 962,38
31	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	471,600	36,220	17 081,29

32	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	34,800	22,085	768,57
33	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,785	13,251	89,91
34	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,570	15,901	215,78
35	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	12,600	146,646	1 847,74
36	2873122004100	Plase sudate	kg	1 370,570	15,901	21 794,00
37	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	6,000	446,168	2 677,01
38	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	20,400	22,085	450,54
39	4100126202818	Apă	m3	45,000	22,085	993,84
Total materiale						432 162,94
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,654	0,000	0,00
2	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	180,000	0,000	0,00
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,844	5,000	149,22
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	113,400	5,000	567,00
5	2922140007000	Macara	h-ut	23,314	0,000	0,00
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,600	5,000	423,00
7	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	36,000	50,000	1 800,00
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,800	50,000	540,00
Total utilaje						3 479,22
Total						632 877,16
Asigurari sociale				24,000%		47 336,40
Total						680 213,56
Cheltuieli de transport				4,000%		17 286,52
Total						697 500,08
Cheltuieli pentru depozitare				1,000%		4 321,63
Total						701 821,71
Cheltuieli de regie				6,000%		42 109,30
Total						743 931,01
Beneficiu de deviz				3,000%		22 317,93
TOTAL Deviz fara TVA						766 248,94
Total						766 248,94
TVA				20%		153 249,79
TOTAL Deviz						919 498,73

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)